СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 25  декабря  2014 г.                                                                                       № 43
с. Сытомино
РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов сельского

поселения Сытомино от 24 декабря 2009

№ 40 «Об утверждении Положения

о размере должностного оклада, размерах

ежемесячных и иных дополнительных

выплат лицам, замещающим должности

муниципальной службы, и порядке их

осуществления».

         В соответствии со статьёй 18 Устава сельского поселения Сытомино, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

       1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 24 декабря 2009 года № 40 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» (с изменениями от 21 сентября 2010 № 65, от 23 марта 2011 № 84, от 24 мая 2011 № 90, от 02 июля 2012 № 139) следующие изменения:

      1.1. Пункт 3.3.4 приложения 1 к решению изложить  в  новой  редакции:

      «3.3.4. Конкретный размер персональной выплаты устанавливается работодателем по представлению непосредственного руководителя муниципального служащего.».
      1.2. Пункт 3.4.4 приложения 1 к решению изложить  в  новой  редакции:

      «3.4.4. Конкретный размер ежемесячной надбавки устанавливается работодателем по представлению непосредственного руководителя муниципального служащего.».
      2. Решение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

      3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

И.о. главы сельского поселения                                                     Г.Н.Сидорова